

Esimerkkinä alueella toimivista yrityksistä (Sähköautolataus)



Esimerkkinä alueella toimivista yrityksistä (Sähköautolataus)



Vertek on paikallinen ja kokenut sähköalan toimija, joka ottaa vastuun koko hankkeen toteutuksesta. Kartoitus, suunnittelu, asennus ja ylläpito lisäksi Vertek avustaa ARA:n avustuksen teossa. Avaimet käteen projekti. Lisätietoja Vertekin kotisivuilta <https://vertek.fi/>



Telmarin on paikallinen ja kokenut sähköalan toimija. Telmarin kuuluu Elfin-ketjuun, jonka kautta saatavilla asennuspalvelut. Avaimet käteen projekti. Kartoitus, ratkaisumallien löytäminen, suunnittelu, asennus ja ylläpito. Lisätietoja Telmarin kotisivuilta <https://telmarin.fi/>



Sähkötöyöt P. Koskelin toteuttaa monipuolisesti sähkötöyöt ja -asennukset niin yksityisille kuin yrityksille ja taloyhtiöillekin. Yritys toimii Scanoffice-jälleenmyyjänä alueella. Lisätietoja heidän kotisivuilta <https://sahkotyotkoskelin.fi/>



Paikallinen ja kokenut sähköalan toimija. Avaimet käteen projekti. Kartoitus, ratkaisumallien löytäminen, suunnittelu, asennus. Lisätietoja yrityksen kotisivuilta <https://www.laitilansahkoasennus.fi/>



RS-Sähkötötekniikka on paikallinen ja kokenut sähköalan toimija. Yritys kuuluu Elfin-ketjuun, jonka kautta saatavilla asennuspalvelut. Avaimet käteen projekti. Kartoitus, ratkaisumallien löytäminen, suunnittelu, asennus ja ylläpito. Lisätietoja yrityksen kotisivuilta <https://www.rs-sahkotekniikka.fi/>



SähköRex on paikallinen ja kokenut sähköalan toimija. Yritys kuuluu Elfin-ketjuun, jonka kautta saatavilla asennuspalvelut. Avaimet käteen projekti. Kartoitus, ratkaisumallien löytäminen, suunnittelu, asennus ja ylläpito. Lisätietoja yrityksen kotisivuilta <https://www.sahkorex.fi/>



Telesilta on paikallinen ja on Harju Elekter konserniin kuuluva sähköurakointiyritys. Harju Elekter kokenut ja pitkään alalla oleva toimija. Avaimet käteen projekti. Kartoitus, ratkaisumallien löytäminen, suunnittelu, asennus ja ylläpito. Lisätietoja yrityksen kotisivuilta <https://harjuelekter.fi/>



LIFE17 IPC/FI/000002
LIFE-IP CANEMURE-FINLAND
CANEMURE-hanke on saanut rahoitusta
Euroopan Unionin Life-ohjelmasta.



Esimerkkinä alueella toimivista yrityksistä (Sähköautolataus)



Valtakunnallinen toimija on, joka ottaa vastuun koko hankkeen toteutuksesta. Kartoitus, suunnittelu, asennus ja ylläpito lisäksi Väre avustaa ARA:n avustuksen teossa. Avaimet käteen projekti. Lisätietoja Vären kotisivuilta <https://vare.fi/>



Valtakunnallinen toimija on, joka ottaa vastuun koko hankkeen toteutuksesta. Kartoitus, suunnittelu, asennus ja ylläpito lisäksi yritys avustaa ARA:n avustuksen teossa. Avaimet käteen projekti. Lisätietoja yrityksen kotisivuilta <https://oomi.fi/>



Toimii Varsinais-Suomen alueella ja tarjoaa sähköautojen latausratkaisuja taloyhtiöille. Yritys ottaa vastuun koko hankkeen toteutuksesta. Kartoitus, suunnittelu, asennus ja ylläpito lisäksi yritys avustaa ARA:n avustuksen teossa. Lisätietoja heidän kotisivuilta <https://korttelilataus.fi/>



Eltel tarjoaa sähköautojen latausratkaisuja taloyhtiöille koko Suomessa. Yritys ottaa vastuun koko hankkeen toteutuksesta. Kartoitus, suunnittelu, asennus ja ylläpito lisäksi yritys avustaa ARA:n avustuksen teossa. Lisätietoja heidän kotisivuilta <https://www.eltelnetworks.fi/>



Nero tarjoaa älykkäitä latausratkaisuja taloyhtiöille koko Suomessa. Yritys ottaa vastuun koko hankkeen toteutuksesta. Kartoitus, suunnittelu, asennus ja ylläpito lisäksi yritys avustaa ARA:n avustuksen teossa. Lisätietoja heidän kotisivuilta <https://nerolataus.com/fi/>



Valtakunnallinen toimija on, joka ottaa vastuun koko hankkeen toteutuksesta. Kartoitus, suunnittelu, asennus ja ylläpito lisäksi yritys avustaa ARA:n avustuksen teossa. Avaimet käteen projekti. Lisätietoja yrityksen kotisivuilta <https://plugit.fi/>



Sähköpoint ja Sahe toimivat Varsinais-Suomen alueella ja tarjoavat sähköautojen latausratkaisuja taloyhtiöille. Yritys ottaa vastuun koko hankkeen toteutuksesta. Kartoitus, suunnittelu, asennus ja ylläpito lisäksi yritys avustaa ARA:n avustuksen teossa. Lisätietoja heidän kotisivuilta <https://sahkopoint.fi/> ja <https://sahe.fi/>



Yhteistyösopimus (Sähköautolataus)



Eri valmistajien
laturit



Sähköauton latureita on jo useampi valmistaja markkinoilla ja niitä voi ostaa lähes mistä vaan, mutta niissä ei välttämättä ole ns. älykkyyttä mukana, joka on taloyhtiön investoinneissa suotavaa. Ehkä olisi kuitenkin parasta kääntyä ammattilaisten puoleen, jotka osaavat parhaiten auttaa ja kertoa juuri teidän taloyhtiöön sopivan ratkaisun joka palvelisi mahdollisimman pitkään.

Jokainen taloyhtiö on tarpeineen ja sähköverkkoinen erilainen ja ratkaisut sen mukaiset.



Suomalainen Virta sanotaan olevan markkinajohtaja nopeasti kasvavalla sähköautojen lataamisen alalla. Liikevaihto on kasvanut vuodesta toiseen ja on yksi parhaimmista markkinoilla. Virta kehittää älykkäitä sähköautojen latauspalveluita ja lisensoi teknologiaansa alueellisille toimijoille, jotka sitten rakentavat varsinaisen latausverkoston ja operoivat palvelua. Lisätietoa sivulta <https://www.virta.global/fi/>

